平成１５年７月１７日

各 位
Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

「サマーエコスタイル」実施のお知らせ

 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長：水山 修）は、オフィスの適正冷房の

徹底など省エネルギー対策推進の一環として「サマーエコスタイル」を実施します。
実施期間における従業員の健康維持を図るとともに、個性の発揮と効率性・生産性の向上

を推進します。
「サマーエコスタイル」の概要は、下記のとおりです。

記

１．実施期間  平成１５年７月２２日（火）から８月２９日（金）まで。

２．対象者   本社ビルおよび本社機構に勤務する役職員。

３．服装    期間中の服装は、金融機関に勤務する者としての「良識、品位を損なわ

ない範囲」で原則自由とします。

以 上